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Hrvoje Koba$
Miroslav Skurdija
Tanja Pavic¢
Renata Martinovic¢
Josip Ivancevic
Neven Culo

Marija Baricevic
Marina Kovacev

Andrea Kovalisko
Jelena Curavi¢

Martina Knez
Hrvoje Gveric¢
Vladimir Vrhovec

Lucija Babi¢-Kovacevic
Matija Matanov

Brodsko - posavska Zupanija

Koprivnicko - krizevacka Zupanija

Krapinsko - zagorska Zupanija
Sisacko - moslavacka Zupanija

Viroviticko - podravska Zupanija

Osjecko - baranjska Zupanija

SluZba za odobravanje investicija izvan I1AKS-a - Osijek
Bjelovarsko - bilogorska Zupanija

Splitsko - dalmatinska Zupanija

Sluzba za odobravanje investicija izvan IAKS-a - Split
Vukovarsko - srijemska Zupanija

Dubravacko - neretvanska Zupanija

Istarska Zupanija
Karlovacka Zupanija
Licko - senjska Zupanija
Medimurska Zupanija

Primorsko - goranska Zupanija

Sibensko - kninska Zupanija
Varazdinska Zupanija
Zadarska Zupanija

Pozesko - slavonska Zupanija
Zagrebacka zZupanija

Grad Zagreb

Sluzba za odobravanje investicija izvan IAKS-a - Zagreb

Sredisnji ured
Sredisnji ured

035/638 - 514
091 299 1237
049/658 - 031

044/813 - 616 / 091 299 1233

033/638 - 243
01/6446 - 140

042/660 - 455
021/682 - 836

032/638 - 603
01/60 02 897 / 098 164 2128

023/686-123
034/638-008
01/64 46 323 /099 810 6116

01/60 02 766
01/64 46 023

hrvoje.kobas@apprrr.hr
miroslav.skurdija@apprrr.hr
tanja.pavic@apprrr.hr
renata.martinovic@apprrr.hr
josip.ivancevic@apprrr.hr
neven.culo@apprrr.hr

marija.faltak@apprrr.hr
marina.kovacev@apprrr.hr

andrea.kovalisko@apprrr.hr
jelena.curavic@apprrr.hr

martina.knez@apprrr.hr
hrvoje.gveric@apprrr.hr
vladimir.vrhovec@apprrr.hr

lucija.babic@apprrr.hr
matija.matanov@apprrr.hr
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